pátio de máquinas e oficina mecânica, onde o projeto de lei foi aprovado por esta Casa de
Leis.

Foi efetivado a contratação da operação de crédito no valor de RS 1..000.000,00 (um

milhão de reais), e construído o pátio de máquinas bem como oficina mecânica, conforme
fotos anexo.

No entanto sobrou um saldo remanescente no valor de RS 140.589,1.5 (cento e
quarenta mil, quinhentos e oitenta e nove reais e quinze centavos), valor este que já está
algum tempo parado na conta bancária, assim havendo a necessidade de utilização do
mesmo.

No entanto, para que seja possível destinar esse recurso em outra construção ou
atividades, é necessário alteração da lei n"2.207 de 27 de dezembro de 20L8 para assim,